OBJEKTI I PROCEDURËS:  

- “SHËRBIMI I MIREMBAJTJES SE RRJETIT HIDRIK PËR 3 VITE”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

- Shërbime për menaxhimin e kanalizimeve – 90480000‐5. 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

45.000.000 (dyzet e pesë milion) lekë, pa TVSH/457.549,57 (katërqind e pesëdhjetë e 

shtatë mijë e pesëqind e dyzet e nëntë presje pesëdhjetë e shtatë) euro pa tvsh  

-  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor, Autoriteti Portual Durrës, ka hartuar procesverbalin për